
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30 мая 2019 г. № 259 

г.Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 10 Порядка принятия 

решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций 

в объекты государственной собственности Республики Тыва, 

предоставлении субсидии из республиканского бюджета 

Республики Тыва на осуществление капитальных вложений 

в объекты капитального строительства государственной 

собственности Республики Тыва и приобретение объектов 

недвижимого имущества в государственную 

собственность Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 13 Конституционного закона Республики Тыва              

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-1 «О Правительстве Республики Тыва» Правительст-

во Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 10 Порядка принятия решений о подготовке и реализации 

бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Республики Ты-

ва, предоставлении субсидии из республиканского бюджета Республики Тыва на 

осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства госу-

дарственной собственности Республики Тыва и приобретение объектов недвижимо-

го имущества в государственную собственность Республики Тыва, утвержденного 

постановлением Правительства Республики Тыва от 16 июня 2014 г. № 290, измене-

ние, изложив его в следующей редакции:  

«10. Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Рес-

публики Тыва ведет перечень объектов, по которым принято решение о подготовке 

и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидии из республикан-



2 

 

ского бюджета Республики Тыва на осуществление капитальных вложений, в соот-

ветствии с приложением № 1 к настоящему Порядку и перечень объектов, по кото-

рым принято решение о приобретении объектов недвижимого имущества в государ-

ственную собственность Республики Тыва, в соответствии с приложением № 3 к на-

стоящему Порядку.». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Первый заместитель Председателя 

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт 
 


